
 

 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 31 августа 2021 г. № 6/10 
п. Птичное 

       

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения 

Первомайское в городе Москве от 27.07.2017 № 12/6  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», законом города Москвы 

от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом 

поселения Первомайское в городе Москве, Совет депутатов поселения 

Первомайское в городе Москве решил:  

                               

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов поселения 

Первомайское в городе Москве от 27.07.2017 № 12/6 «Об утверждении 

Положения «О муниципальной службе в администрации поселения 

Первомайское в городе Москве» следующие изменения: 

1.1. п.2 раздела 4 изложить в новой редакции: «2. Замещение 

должностей муниципальной службы в администрации поселения 

Первомайское городе Москве. 
2.1. Замещение должностей муниципальной службы в администрации 

поселения Первомайское в городе Москве осуществляется на бесконкурсной 

основе. 

2.2. Персональное (кадровое) формирование администрации поселения 

Первомайское в городе Москве, в том числе назначение на должности 

муниципальной службы и увольнение с указанных должностей в 

установленном порядке относится к компетенции главы администрации.». 
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте 

www.pervomayskoe.msk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина. 

 

 

Глава поселения Первомайское             С.А. Галкин 

 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/

